[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.04.2023 № 234
с. Нюксеница
О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 01.02.2023 № 92 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 01.02.2023 № 92 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального      округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
главы муниципального округа                                                           И.Н. Чугреев

Приложение
к постановлению
администрации

Нюксенского

муниципального округа

от 24.04.2023 № 234
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации

Нюксенского

муниципального округа

от 01.02.2023 № 92
СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

Глава Нюксенского муниципального округа, председатель комиссии;

Первый заместитель главы муниципального округа, начальник управления народнохозяйственного комплекса администрации округа, заместитель председателя комиссии;

Начальник отдела организационной и кадровой работы управления по обеспечению деятельности администрации округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
- управляющий   делами, начальник управления по обеспечению деятельности администрации округа;

- начальник управления образования администрации округа;
- начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации округа;

- начальник юридического отдела управления по обеспечению деятельности администрации округа;
- главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации округа;
- представитель   ОМВД   России   по    Нюксенскому   району (по согласованию);
- представитель   БУ   СО   ВО «КЦСОН Нюксенского района» (по согласованию);

- заместителя начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Нюксенскому и Тарногскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по вологодской области;
- начальник Нюксенского территориального отдела (по согласованию);

- начальник Городищенского территориального отдела (по согласованию);
- старший инспектор Востровского территориального сектора (по согласованию);
старший инспектор Игмасского территориального сектора (по согласованию)».